O serviço será necessário nos feriados prolongados e em todos os finais de semana (sábados e domingos) que acontecem
até o final da temporada de verão previsto para 01 de março de 2026. Desta forma, estima-se a necessidade de contratação
de 24 dias dias de limpeza.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$7.146,90 (sete mil cento e quarenta e seis  com noventa
centavos) sendo R$264,70 (duzentos e sessenta e quatro reais com setenta centavos) por dia trabalhado, conforme
Mapa Comparativo de Preços anexo. As providências realizadas quanto a pesquisa de preço foram realizadas conforme
orienta o Art 23 inc III, da Lei 14.133/21, ou seja, foi realizada pesquisa de preço de mercado para valor previamente estimado